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Berufliche Schulen für technische, gewerbliche, kaufmännische Berufe: Sachgebiet 42.1 
 
 

Sachgebietsleiter  

N N 

Berufliche Schulen für technische, gewerbliche und kaufmännische Berufe 

SG-Nr.: 42.1 

Tel.: 0981 53 1293 

Fax: 0981 53 98 1293 

E-Mail: N N 

 

Referentin Referent 

Muck-Röthlingshöfer, Annette, Regierungsschuldirektorin 

Technisch - gewerbliche Berufe, Fachschulen 

SG-Nr.: 42.1.1 

Tel.: 0981 53 1672 

Fax: 0981 53 98 1672 

E-Mail: annette.muck-roethlingshoefer@reg-mfr.bayern.de 

Kühner, Martin, Regierungsschuldirektor 

Kaufmännische Berufe, Wirtschaftsschulen,  

SG-Nr.: 42.1.2 

Tel.: 0981 53 1457 

Fax: 0981 53 98 1457 

E-Mail: martin.kuehner@reg-mfr.bayern.de 

Fachmitarbeiter Fachmitarbeiter 

Duhr, Christian, StD 

Elektrotechnik, Informationstechnologie 

Tel.: 0981 53 1828 

Regierungstag: Donnerstag 

E-Mail: christian.duhr@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Ansbach I 

Hoyer, Christian, StD 

Wirtschaft und Verwaltung, Englisch  

Tel.: 0981 53 1833 

Regierungstag: Dienstag 

E-Mail: christian.hoyer@reg-mfr.bayern.de 

Schule: Ludwig-Erhard-Schule Fürth 

Fachmitarbeiter Fachmitarbeiterin 

Greger, Michael, OStR 

Wirtschaftsschulen 

Tel.: 0981 53 1824 

Regierungstag: Dienstag, Donnerstag, Freitag 

E-Mail: michael.greger@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Rothenburg-Dinkelsbühl 

Huber, Anja, StRin 

Ansprechpartnerin für Inklusion 

Tel.: 0981 53 1830 

Regierungstage: Dienstag, Mittwoch, Freitag 

E-Mail: anja.huber@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Ansbach II 

Fachmitarbeiter Fachmitarbeiter 

Güler, Özgür, StR 

Metalltechnik, Fahrzeugtechnik 

Tel.: 0981 53 1822 

Regierungstag: Donnerstag 

E-Mail: oezguer.gueler@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BS Erlangen 

Steinkohl, Andreas, OStR 

Berufssprache Deutsch, Deutsch 

Tel.: 0981 53 1824 

Regierungstag: Montag, Mittwoch 

E-Mail: andreas.steinkohl@reg-mfr.bayern.de  

Schule: BSZ Roth 

Fachmitarbeiter Fachberaterin 

Watzek, Tobias, StD 

Bautechnik, Holztechnik, Farbe 

Tel.: 0981 53 1828 

Regierungstag: Mittwoch 

E-Mail: tobias.watzek@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Nürnberger Land 

Busse, Linda, StRin 

Gewerbliche und kaufmännische Berufe 

Tel.: 0981 53 1828 

Regierungstag: Dienstag 

E-Mail: linda.busse@reg-mfr.bayern.de  

Schule: Ludwig-Erhard-Schule Fürth 
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Koordinator für Berufsvorbereitung und Berufsintegration  Koordinator für Berufsvorbereitung und Berufsintegration 

Reinel, Helmut, OStR 

Tel.: 0981 53 1446 

Regierungstage: Montag, Mittwoch  

E-Mail: helmut.reinel@reg-mfr.bayern.de 

E-Mail: baf-koordinatoren@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Altmühlfranken 

Goulsbra, Bettina, OStRin 

Tel.: 0981 53 1446 

Regierungstage: Dienstag, Mittwoch  

E-Mail: bettina.goulsbra@reg-mfr.bayern.de 

E-Mail: baf-koordinatoren@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Ansbach I 

Koordinator für Berufsvorbereitung und Berufsintegration  

Rath, Benjamin, StR  

Tel.: 0981 53 1446 

Regierungstag: Mittwoch und Donnerstag 

E-Mail: benjamin.rath@reg-mfr.bayern.de 

E-Mail: baf-koordinatoren@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Schwabach 

 

Medienpädagogischer Berater Digitale Bildung Informationstechnischer Berater Digitale Bildung 

Endres, Christian, OStR 

Tel.: 0981 53 1826 

Regierungstage: Mittwoch, Donnerstag 

E-Mail: christian.endres@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BS Erlangen 

Weichert, Günther, StD 

Multiplikator für Datenschutz  

Tel.: 0981 53 1459 

Regierungstage: Montag bis Freitag 

E-Mail: guenther.weichert@reg-mfr.bayern.de 

Statistik, UHD Statistik, UHD 

Grasser, Daniel, OStR 

Tel.: 0981-53 1822 

Regierungstage: Dienstag, Mittwoch 

E-Mail: daniel.grasser@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BS Erlangen 

Görldt, Christian, StR 

Tel.: 0981-53 1823 

Regierungstage: Dienstag, Mittwoch 

E-Mail: christian.goerldt@reg-mfr.bayern.de 

Schule: BSZ Schwabach 

 

 

Verwaltung Verwaltung 

Scheidt, Claudia 

Tel.: 0981-53 1627 

Fax: 0981-53 98 1627 

Erreichbarkeit: Montag bis Freitag 

E-Mail: claudia.scheidt@reg-mfr.bayern.de 

Seibold, Jutta 

Tel.: 0981-53 1638 

Fax: 0981-53 98 1638 

Erreichbarkeit: Montag bis Freitag 

E-Mail: jutta.seibold@reg-mfr.bayern.de 


